1

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:              /QĐ-STNMT Đồng Tháp, ngày         tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chỉ định đơn vị tư vấn kiểm tra, nghiệm thu gói thầu Lập Kế

hoạch sử dụng đất 05 năm giai đoạn 2021 - 2025

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ qui định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Công văn số 47/UBND-ĐTXD ngày 30 tháng 01 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc tỷ lệ giảm giá khi áp dụng hình thức

chỉ định thầu đối với các gói thầu sử dụng vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1936/QĐ-UBND-HC ngày 21 tháng 12 năm 2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà

thầu của Sở Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Công văn số 565/STNMT-QLĐĐ ngày 22 tháng 02 năm 2022 của

Sở Tài nguyên và Môi trường về việc chọn đơn vị tư vấn kiểm tra, nghiệm thu

gói thầu Lập Kế hoạch sử dụng đất 05 năm giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Biên bản thương thảo, hoàn thiện hợp đồng được thống nhất giữa

các bên;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Trưởng phòng Quản lý đất đai

trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chỉ định đơn vị tư vấn kiểm tra, nghiệm thu gói thầu Kế

hoạch sử dụng đất 05 năm giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp,

với những nội dung chủ yếu sau:

1. Tên nhà thầu: Chi nhánh Công ty TNHH MTV Tài nguyên và Môi

trường Miền Nam – Xí nghiệp trắc địa bản đồ 301.

Địa chỉ: Số 30, đường số 3, khu phố 4, phường An Khánh, TP. Thủ Đức,

Thành phố Hồ Chí Minh.

2

2. Tên gói thầu: Tư vấn kiểm tra, nghiệm thu gói thầu Kế hoạch sử dụng

đất 05 năm giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

3. Giá chỉ định thầu (đã bao gồm thuế VAT): 188.591.000 đồng (Bằng

chữ: Một trăm tám mươi tám triệu, năm trăm chín mươi mốt nghìn đồng).

(Căn cứ theo Quyết định số 1827/QĐ-UBND.HC ngày 01/12/2021 của

UBND Tỉnh. Đã thực hiện giảm giá 5% theo công văn số 47/UBND-ĐTXD

ngày 30/01/2019 của UBND Tỉnh).

4. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

5. Nguồn vốn: Sự nghiệp kinh tế năm 2022.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 112 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu

lực.

 Điều 2. Đơn vị tư vấn có trách nhiệm kiểm tra, thẩm định và nghiệm thu

công trình, sản phẩm theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý đất đai thuộc Sở Tài

nguyên và Môi trường, Giám đốc Công ty TNHH Dịch vụ Tài nguyên Môi

trường Miền Nam và Giám đốc Công ty Cổ phần Quốc Thái An, Giám đốc Chi

nhánh Công ty TNHH MTV Tài nguyên và Môi trường Miền Nam – Xí nghiệp

trắc địa bản đồ 301 và các cá nhân, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 4;

- KBNN Tỉnh;

- BGĐ Sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, Nhg.

Hồ Thanh Phương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T12:28:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Thanh Phương<htphuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-14T14:08:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-14T14:08:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-14T14:08:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!